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W dniu 15 stycznia 2014 r. przedstawiciele Archiwum Państwowego we Wrocławiu  Janusz
Gołaszewski i Remigiusz Kazimierczak złożyli oficjalną wizytę w Archiwum Państwowym w Dreźnie.
Gości z Polski podjęła dr Andrea Wettmann – dyrektor (Behördenleiterin) Archiwum Saksońskiego
(Sächsisches Staatsarchiv) i dr Guntram Martin – kierownik Oddziału 2 (Hauptstaatsarchiv Dresden).
Tematem wiodącym spotkania było wypracowanie różnych form współpracy w najbliższych latach.
Przyjęto propozycje zorganizowania multimedialnej prezentacji zasobu archiwów, które będą
przedstawione w obu instytucjach. Jako pierwsze zaprezentuje swoje zbiory Archiwum wrocławskie,
natomiast Archiwum drezdeńskie pokaże własny zasób we Wrocławiu w przyszłym roku. Omówiono
możliwość zorganizowania wspólnej wystawy z okazji Europejskiej Stolicy Kultury Wrocław’2016.
Archiwa wrocławskie zaproponowało tematykę związaną z historią teatru i kina. W ramach projektu
powstałaby również wspólna baza danych z opisami archiwalnymi zamieszczona w internecie.  Ze
strony niemieckiej padła propozycja przyjęcia w 2014 r. kliku konserwatorów z Archiwum
wrocławskiego  do Centralnego Laboratorium Konserwacji Zasobów Archiwalnych i Bibliotecznych w
Hubertusburgu (Saksonia) w celu wymiany doświadczeń z zakresu szeroko pojętej konserwacji
materiałów archiwalnych. Uzgodniono możliwość prezentacji teksów wrocławskich archiwistów na
łamach specjalistycznego czasopisma „Sächsisches Archivblatt”. Jeszcze w bieżącym roku lub
najdalej w przyszłym zaplanowano wycieczkę archiwistów wrocławskich do Archiwum Drezdeńskiego.
Następnie gości z Polski zaproszono do zwiedzania Archiwum, które przed trzema laty przeszło
gruntowny remont połączony z modernizacją i budową ogromnego, bardzo nowoczesnego
magazynowca. Na końcu dyrektor Archiwum Państwowego we Wrocławiu zaprosił dyrektorkę
Archiwum Państwowego w Dreźnie do złożenia wizyty we Wrocławiu.
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